

Hasselager, den 18. september 2018

Kære forældre, Assalamu aleikum

På Selam ønsker vi at sikre en udvikling af skolen, der indebærer høj undervisningskvalitet og moderne og tidssvarende undervisningsfaciliteter, således at vores børn får de bedste forhold og muligheder for deres uddannelse.

Som skole opnår vi hvert år bedre og bedre resultater, der bl.a. viser sig ved:

- Højere karakterer til afgangsprøverne i 9. klasse
- Meget høj procentdel af eleverne i 9. klasse, der går direkte fra Selam til en gymnasial uddannelse Høj grad af elevtrivsel
- Fagligt dygtige lærere og pædagoger, der løbende sikrer børnene den bedste undervisning og udvikling.

For vedvarende at sikre flotte resultater og god fremgang, kræver det, ligesom på alle andre skoler, en god økonomi, der gør det muligt for os at løfte opgaven.

Prisen på undervisningsmaterialer, forbrugsudgifter, lønninger, skoleredskaber og skolefaciliteter stiger hver eneste år, og for at vi skal kunne følge med og levere en fortsat god undervisning, er vi nødsaget til at sikre, at skolens indtægter tilsvarende stiger.

Sidst skolepengene blev sat op var for 2 år siden. Af hensyn til skolens fortsatte udvikling har bestyrelsen fundet det nødvendigt, at skolepengene nu sættes op med 100 kr. pr. elev pr. måned. **Stigningen træder i kraft den 1. oktober 2018.** Med den nye stigning vil skolepengesatsen være følgende:

Skolepenge pr. 1. august 2018	Skolepenge pr. 1. oktober 2018
750,- kr./mdr. for en elev i indskolingen (0.-3. klasse)	<b>850,- kr./mdr. for en elev i indskolingen (0.-3. klasse)</b>
800,- kr./mdr. for en elev i mellemtrinnet (4.-6. klasse)	<b>900,- kr./mdr. for en elev i mellemtrinnet (4.-6. klasse)</b>
850,- kr./mdr. for en elev i udskolingen (7.-9. klasse)	<b>950,- kr./mdr. for en elev i udskolingen (7.-9. klasse)</b>

Vi ved, at der er familier, som i forvejen kan sidde i en økonomisk situation, hvor 100,- kr. pr. barn om måneden er en stor ekstraudgift. Vil man have for store udfordringer med den nye skolepengetakst kan man henvende sig til skoleleder Abdulhamid Sørensen på [hs@selam.dk](mailto:hs@selam.dk) for en nærmere snak om betaling.

Med venlig hilsen

*Vahit Esen*

Formand for skolebestyrelsen